
Protokolt
Årsmøte Randsfjord f u glehu nd ktubb, onsda g 20. mars 2O24

Sted: Frivittighetens hus, Hønengata 9, møtetokatet er i 3 etasje

Åpning av møte
Styrets nestteder, Nits Flakstad, ønsket de l2 fremmøtte medlemmene velkommen.

Vatg av:
a. Møteteder Jon lvar Søhus
b. Referent Nits Ftakstad

c. Tettekorps Tor Thomassen og Svend Otav Gahre

d, 2/to medtemmer tit å signere protokotten
Kari-Merethe Finøen og Lene Brentebråten

Godkjenning av innkalling og sakstiste
Sakspapirervar lagt ut på ktubbens hiemmeside. ltittegg bte papirversjon av

dokumentene dett ut i møtet.

lnnkaltingen og sakstista bte godkjent uten kommentarer.

Styrets årsberetning 2023
Noen kommentar:

. Dette er den beste årsrapporten som noen gang er taget i ktubbens historie.
o Ktubben var ikke representert på fugtehundtinget i 2023. Årsmøtet ber styret

prioritere dette iframtida. Anne Cathrine Frøstrup kommenterte at hun vartil
stede i 2023, men i en annen funksion og derfor ikke som offisietl representant for
ktubben.

. Dressurkurset var poputært. Det er ønske om at dette gjentas i 2024.

. Det er bte påpeK en feit i beskrivetsen av skogsfugtprøven. Dommer var Kjett

Enberget ikke "Kjet[ Engebret".

Årsberetningen bte enstemmig godkjent!

Regnskap m/revisionsberetning 2023

Tor Thomassen bidro med gjennomgang av regnskapet.

Det ble diskutert om det er riktig vi betater for at ktubbens styre ska[ være forsikret.
Enighet om at det er fornuftig. Dette er også praksis i andre ktubber.

Revisjonsberetningen bte test opp. Revisor mener det er giennomført en futtstendig og

oversikttig registrering og dokumentasjon av regnskapsopptysningene, og at det
framlagte regnskapet gir et korrekt bitde av ktubbens resultat og finansiette stitting.
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Regnskapet bte enstemmig godkjentl

6. Budsiett 2024
Under gjennomgangen bte det kommentert at utstittingen burde gi et bedre resultat enn
det som er budsjettert. Styret har vatgt forsiktig budsjettering da det er en de[ usikkerhet
knyttet tit bta kostnadene med utentandske dommere i to dager.

Budsjettforstaget bte enstemmig godkjent!

7. lnnkomne forslag
Det var kommet inn to forstagtit tovendringer:
7.1 Lovendring for å sikre kontinuitet ved vatg
Anne Cathrine Frøstrup presenterte styrets forstag tit tovendring for å sikre kontinuitet i

styret ved valg.
Ny tekst i $3-4, swende punkt: "Ved vatg bør det settes funksionstid som sikrer
kontinuitet i styret og vatgkomite"
Lovendringen bte enstemmig vedtattl

7.2 Lovendring fo. å etablere æresmodtem og for titdeting av hederstegn-gullmerke
Anne Cathrine Frøstrup ta fram saken som opprinnelig er et forstag fra Trond Brørby.

Styret synes forstaget var så godt at styret ønsket å framme forstaget om tovendring
allerede på årsmøtet.
Det ble en liten meningsutveksling. Et synspunkt som kom fram var at en ivurderingen
ikke skutte gå titbake i tid, men honorere den innsatsen som legges ned f.o.m nå. Flere
var uenige i dette. I meningsuwekstingen kom det også f ram at et mulig æresmedlem
nødvendigvis ikke må være medtem av klubben.
Uansett er det styret som fores[år og begrunner forstag tit kandidater, men årsmøtet som
bestutter.
Lovendringen ble enstemmig vedtatt!

8. Årsptan aktiviteter 2024
Nits Ftakstad presenterte årsplanenlot 2024.
Årsmøtet synes det er tagt opp tit et godt aKivitetstitbud for 2024.

9. Vatg
Leder for vatgkomiteen, Jon lvar Søhus, presenterte komiteens innstitting.
lnnstilting bte enstemmig vedtattl

Disse går ut av styret:
Joakim Skåtbones tar ikke gjenvatg. Han har vært med i styret i 4 år, de to siste som leder.
Trond Brørby tar ikke genvatg. Han har væft med i styret i 6 år.

Nytt -$yrqi2Q24 er da:
Leder lna Christin Aaserud (ny rotte istyret)
Nestteder NitsFtakstad
Styremedtem Leif Håkon Karlsen
Styremedtem Anne Cathrine Frøstrup



Styremedtem Jardar Nordeng (ny)

Styremedtem May Lise Pedersen (ny)

Varamedlem Wenche Dyreng (ny)

Revisor Eirik B Aslaksrud
Vararevisor lbAugestad

Vatgkomiteen: Tor Thomassen
Sven Otav Gahre
Jon lvar Søhus

Etter at årsmøtet var avsluttet:

Joakim Skåtbones og Trond Brørby var ikke titstede på årsmøtet, men bte takket for deres innsats
i styret. Begge vit hetdigvis bidra aktivt i ktubbens aktiviteter i framtida.

lna Christin Aaserud fikk en oppmerksomhet som takkfor hennes store innsats for ktubben i

2023. Hun ble samtidig ønsket vetkommen som ny leder for ktubben.

Hønefoss 20. mars 2024

Kari-Merethe Finøen Lene Brentebråten
UesrM*


